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Megnevezés:  (2-es sorozat)

szélessés:

magasság: 

takaró szélesség:

takaró magasság:

színválaszték:

Pácolt fa képkeret
20mm

14mm

5mm

5mm

fehér/arany, matt ezüst, matt arany, barna/arany, fenyő, natúr, kék, 
piros, zöld, sárga, szürke, világosbarna, sötétbarna
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